
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES
AL MES DE ENERO DE 2014

No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar

Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de 
Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

SALT-E-006 LEONEL CASTILLO 
GONZÁLEZ

CONFERENCIA MAGISTRAL: "EL 
CONTROL DIFUSO DE 

CONSTITUCIONALIDAD"

EL CONTROL DIFUSO DE 
CONSTITUCIONALIDAD SALTILLO 04 DE ABRIL $1,868.30      

$1,500.00

$5,602.00       
$0.00           
$0.00

SALT-E-007 RUBEN SANCHEZ 
VALENCIA

CONFERENCIA MAGISTRAL: 
"JERARQUÍA NORMATIVA DE LOS 

TRATADOS INTERNACIONALES DE 
DERECHOS HUMANOS"

JERARQUÍA NORMATIVA DE 
LOS TRATADOS 

INTERNACIONALES DE 
DERECHOS HUMANOS

SALTILLO 07 DE ABRIL $1,868.30      
$708.00

$5,602.00       
$0.00           
$0.00

SALT-E-008 JAVER MIJANGOS Y 
GONZALEZ

CONFERENCIA: "LA REFORMA 
CONSTITUCIONAL EN MATERIA DE 

DERECHOS HUMANOS"

LA REFORMA 
CONSTITUCIONAL EN 

MATERIA DE DERECHOS 
HUMANOS

SALTILLO 11 DE ABRIL $1,868.30      
$1,979.00

$5,602.00       
$0.00           
$0.00

SALT-E-009 CARLOS ROSALES 
GARCIA

CONFERENCIA: "LA EXPERIENCIA 
JURISDICCIONAL DEL DEBIDO 

PROCESO EN COLOMBIA"

LA EXPERIENCIA 
JURISDICCIONAL DEL 
DEBIDO PROCESO EN 

COLOMBIA

SALTILLO 30 DE ABRIL $1,868.30      
$1,493.00

$5,219.00       
$0.00           
$0.00


