## GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO DE 2014

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Tema a tratar	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
SALT-E-006	LEONEL CASTILLO GONZÁLEZ	CONFERENCIA MAGISTRAL: "EL CONTROL DIFUSO DE CONSTITUCIONALIDAD"	EL CONTROL DIFUSO DE CONSTITUCIONALIDAD	SALTILLO	04 DE ABRIL	\$1,868.30 \$1,500.00	\$5,602.00 \$0.00 \$0.00
SALT-E-007	RUBEN SANCHEZ VALENCIA	CONFERENCIA MAGISTRAL: "JERARQUÍA NORMATIVA DE LOS TRATADOS INTERNACIONALES DE DERECHOS HUMANOS"	JERARQUÍA NORMATIVA DE LOS TRATADOS INTERNACIONALES DE DERECHOS HUMANOS	SALTILLO	07 DE ABRIL	\$1,868.30 \$708.00	\$5,602.00 \$0.00 \$0.00
SALT-E-008	JAVER MIJANGOS Y GONZALEZ	CONFERENCIA: "LA REFORMA CONSTITUCIONAL EN MATERIA DE DERECHOS HUMANOS"	LA REFORMA CONSTITUCIONAL EN MATERIA DE DERECHOS HUMANOS	SALTILLO	11 DE ABRIL	\$1,868.30 \$1,979.00	\$5,602.00 \$0.00 \$0.00
SALT-E-009	CARLOS ROSALES GARCIA	CONFERENCIA: "LA EXPERIENCIA JURISDICCIONAL DEL DEBIDO PROCESO EN COLOMBIA"	LA EXPERIENCIA JURISDICCIONAL DEL DEBIDO PROCESO EN COLOMBIA	SALTILLO	30 DE ABRIL	\$1,868.30 \$1,493.00	\$5,219.00 \$0.00 \$0.00